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VÝsledková listina školv

z celoslovenského tesbvania žiakov 9. ročníka základn ch šk l a 4. ročníka gymnáziĺ
s osemročn m vzdelávacím programom v školskom roku 2o18t2o1g

Testovanie 9 20í9

K d školy: 560509 Názov školy: zŚ s nĺŚ ako organizačná ztoŽka sŚ, ľ.Śĺĺra 155, 96271 Dudince

NUCEľĺI
NÁnoDM ÚSTAV cERnFlKoVAMŕcH

MERANÍ\ZĐELÁVANlÁ

ľUPsgso@, a...
30.+2019

62,3

59,2

-3,1-14,2

48,9

63,1
Priemerná rispešnosťv SR - národn1i priemer(v %)

Rozdiel priemernej rispešnostiškoly oproti nálodnému priemeru (v %)

Priemerná rispešnosťškoty (v %)

18,9

14,7

Priemern poěet bodorĺ v SR

Priemern počet bodor škoty

18,7

30

17,8

30Maximálny poěet bodov v teste

2222Počet testovan ch žiatov školy
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nÚcen _ Cetostovenské testoułlie žiakov g. ročnÍka základn eh šk t a 4- ročníka gymnáziÍ s osemročnym vzdelávacím programom - Testovanie g 2o1g


